SS220K-23-Z Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Copal Electronics SS220K-23-Z Copal Electronics Leverantör Copal Electronics-distributör
Copal Electronics
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER SS220K-23-Z
TILLVERKARE Copal Electronics
BESKRIVNING SWITCH SLIDE DPST 20A 250V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 25519 pcs
DATABLAD
SPÄNNINGSVÄRDE - AC 250V
AVSLUTNINGSSTIL Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
BYT RESA 5.50mm
BYT FUNKTION On-Off
SERIER SS220K-23
FÖRPACKNING Bulk
ANDRA NAMN 563-1619
DRIFTSTEMPERATUR -10°C ~ 50°C
OPERATIVSTYRKA 350 ~ 750gf
MONTERINGSTYP -
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISKT LIV -
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
FUNKTIONER -
ELEKTRISKT LIV 10,000 Cycles
DETALJERAD BESKRIVNING Slide Switch DPST
NUVARANDE OMDÖME 20A (AC)
KONTAKTA TIMING Non-Shorting (BBM)
KONTAKTMATERIAL -
KONTAKT SLUTFÖR -
KRETS DPST
AKTUATOR TYP Standard
ACTUATOR MATERIAL -
AKTUATORLÄNGD 8.00mm
SS220K-23-Z
Artikelnummer: SS220K-23-Z
Tillverkare / Brand: Copal Electronics
Produktbeskrivning SWITCH SLIDE DPST 20A 250V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 25519 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SS220K-23-Z.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för SS220K-23-Z
SS220K-23-Z.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
SS220LW RVG
tillverkare:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 200V 2A SOD123W
I lager:  182471 pcs
RFQ
SS22-M3/52T
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 2A 20V DO-214AA
I lager:  718940 pcs
RFQ
SS22/1
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AA
I lager:  527547 pcs
RFQ
SS220M016ST
tillverkare:  Cornell Dubilier Electronics
Beskrivning:  CAP ALUM 22UF 20% 16V RADIAL
I lager:  6705 pcs
RFQ
SS22-E3/5BT
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AA
I lager:  588930 pcs
RFQ
SS22-LTP
tillverkare:  Micro Commercial Components (MCC)
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AC
I lager:  217467 pcs
RFQ
SS220LWHRVG
tillverkare:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 200V 2A SOD123W
I lager:  160246 pcs
RFQ
SS220M025ST
tillverkare:  Cornell Dubilier Electronics
Beskrivning:  CAP ALUM 22UF 20% 25V RADIAL
I lager:  5512 pcs
RFQ
SS22-TP
tillverkare:  Micro Commercial Components (MCC)
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AC
I lager:  214071 pcs
RFQ
SS22-M3/5BT
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  DIODE SCHOTTKY 2A 20V DO-214AA
I lager:  714897 pcs
RFQ
SS220M035ST
tillverkare:  Cornell Dubilier Electronics
Beskrivning:  CAP ALUM 22UF 20% 35V RADIAL
I lager:  5488 pcs
RFQ
SS220M010ST
tillverkare:  Cornell Dubilier Electronics
Beskrivning:  CAP ALUM 22UF 20% 10V RADIAL
I lager:  5578 pcs
RFQ